lpap-CMETA

YHuduumposarHas thopma Ne KC-2
YTBepxgeHa nocraHosnexnem Mockomctara Poccun
oT 11 Hoabps 1999 roga Ne100

Kon
®opma no OKY[] 0322005
3akazuuk: Hekommepueckas opraHusauus "®oHa cogelicTBus pecdopMupoBaHuio KUMULLHO-KOMMYHanNbHOMo no OKMo
xosacTea benroposckon o6nactu”, 308000, r.Benropog, Benropoackui npocnekT, .85 A
Mogpsguuk: OAO "WN3", 108851, Poceus, r. Mockea, r. LLiep6uHka, no OKIMoO
yn. MNepeomaiickas, 4. 6, Ten, (495) 739-67-00
ObvekT: 3amena nugToBoro obopyaoBaHus, npusHaxHoro HENpUroaHeIM Ans akcnnyaTtauyum 8 MHOrOKBapTUpHOM fgome,
pacnonoxexHom no agpecy: r. Crapein Ockon, MakapeHko Mkp., 4.13, n.2 no OKMO
Horosop nogpspa (koHTpakT) Homep _u.ﬁONm‘_w._uoommfb
hara 30.06.2017
Bug onepayuu
-—
Homep nokymenta [ara coctaBneHus Orerhbiit o
c no
75 12.03.2018 10.01.2018 12.03.2018
AKT
O NPUEMKE BbINONHEHHLIX PABOT
CocTasneH Ha OcHoBaHuu JlokanktHoro cmeTHoro pacyeta Ne 1, 3amena nugToBoro obopynosanus r/n 400 kr Ha 9 ocraHoBok
Homep CToMMOCTb eauHuLbl, py6. Obwas croumocTs, py6. T/3
o ObocHo- B B & 6 T/3 mex.
& _m.n. m B HaumeHosanmne Ea. nam. Kon. Beero TOM 4ucne Beero ToM e w:“.mm _,. (Ha en./
= 83 s OcH.3/n | 3k.Maw. | 3/nMex. OcH.3/n 3x.Mauw. 3/nMex. A Bcera)
clc BCero)
1].2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 =
Paspen 1. flemonTax nudToBOro o6opyaosanus r/n 400 Kr Ha 9 octaHoBoK
I TERMO3-054 CKOPOCTLI0 ABIKEeHMR 1 nudpt 7604,.23]  4235,12[ 336911 418,23 7604,23 423512 3369,11 41823 523,5 33,035
001-01 kabuHbl go 1 m/c: Py3onoabeMHocTeo 400 «r, 523.5 33,04
lpukas Konu4ecTBo ocTaHosok 9, BbICOTA WaxTsl 29 m
Murcmpos
Poceuu om (K demormaxa O311=0,5; 3M=0,5 k pacx. 31IM=0,5; MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5; TaM=0,5)
Ne937/np
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1 2 3 4 5 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2 | 2 |ITEPM03-05]3a KaXAbIA METP BbICOTBI WaxTh!, 6onee unu ™ -1,8 42,23 42,23 -76,01 -76,01 515
001-06 MeHee ykasaHHbIX B XapakrepucTuke nugra, -9,27
Mpukasz AoBaenaTb MM yMeHbwaTh Ana nudToB
Muncmpon rPy30N0ALEMHOCTLIO: Ao 400, 500 Kkr
Poccuu om
31.12.14
(% Cemormaxa O3[1=0,5: IM=0,5 k pacx.; 3IM=0,5: MAT=0 x
eSS pacx.; T3=0,5; T3M=0,5)
WToro npsimele satpatel no Ppasneny 8 ueHax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknapHbie pacxoas: 3661,87
CmetHas npubbins 2746,4
Wroro no pasgeny 1 lemonTtax nudpTosoro o6opygosanns r/n 400 kr na 9 OCTaHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pazpen 2. Moxtax nudgToBoro o6opyaosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK
3| 3 |TEPm03-05] NudhT naccasmpekuin co CKOPOCTBLIO [ABUXKEHWA 1 nugpr 1] 17913,93] 847023 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 KabuHbl 8o 1 mic: rpy3onoabeMHocTso 400 kr, 1047 66,07
Mpuxas KONMU4ECTBO OCTaHOBOK 9, BbICOTA LWAaXThI 29m
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np
4 | 4 |TEPm03-05{3a KaKAbIA METP BbLICOTHI waxrel, Bonee wnu Y] -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEEe yKaaaHHbIX B xapakTepucTuke nudra, -18,54
Mpuxaa A06aBnATE unu ymeHbwars Aansa nugTos
Murcmpos IPY30M0ABEMHOCTbI0: A0 400, 500 k&
Poccuu om
31.12.14
Ne937/1p
Wroro npameie 3arparel no pasgeny & ueHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 1028,46 66,07
HaknagHble pacxogel 7323,72
CMeTHasa npubbine 5492,79
Wroro no Pazpeny 2 MonTax nudToBoro o6opynoBauus r/n 400 kr va 9 0CTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazpen 3. Otaenounnie paboThl B WwWaxre nugTa (oBpamnexue ABepen U3HYTpK B waxre)
5| 5 |TEP46-03- Ceepnenue konbuesbimMm anvasHeiMu ceepnamm 100 0,99] 195942 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 177,3 17.3 16,4
001-01 B XeNe306eTOHHLIX KOHCTPYKLMAX ¢ OTBEepCTHIA 17,13 16,24
Mocman. Mpasu |npuMeHeHuem OXNaxaaiowlen XuakocTu (Boas)
M Ben2opod.ob | g e ntykanHbIX oTBepcTUi ryButoit 200 mm
n.om13.11.10
Ne383-mn avameTtpom: 20 mm N
6 | 6 |TEP46-02- |MoHIax:- Meranmoronorovromi e = . i 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 224 27,1 2.1
005-01 (MotTax nopranos ABEPen DUWHK, cTanbko MOHTUpYEMBI 27 0,17
[Tocma.fpasu [U3HYTPM B WaxTax) X
m.5enzopod.ob i
n.om 13.11,10 FHHEIPYRUH
Ne383-nn
7| 7 |Tcu-101- [Crano NMCTOBanA Hepxaselollas, Mapka: T 0,08 2125752 1700,6
3756 08X18T1, TonwmHow 2,0 mm
locman.Mpasu
m.Genzopod.ob
m.om13.11.10
Ne383-nin
Wroro npsmbie 3arpaTtel no pasgeny s ueHax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
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HaknagHeie pacxogb!

387,46

CmeTHas npubbine

246,57

Wroro no Pazaeny 3 OtaenoyHble paboTel B waxre nucpra (o6pamnenne ABepen N3HYTpU B waxre)

4346,87

19,3

16,41

Paspen 4. Kocmetuyeckun PEMOHT MallMHHOrO NoMeweHus

8 | 8 |TEPp61-26- Mepetupka WUTYKaTYpKU: BHYTPEHHMUX
1 NOMeLLeHui

Mpuxaz
Muvcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m2
nepetepTon
NOBEPXHOCTK

0,46

2417

227,09

127

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07
12,91

0,1
0,05

9 | 9 [TEP15-02- [Crnowhoe BbIPABHMBAHWE BHYTPEHHMX
019-03 NOBEPXHOCTeN (0gHOCNOHHOe
Npukaz OLTYKATYpUBaHHE)M3 CyXUX PaCTBOPHLIX CMeced

Murcmpos TonuHon Ao 10 MMm: cTeH
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m2
owTykaTypus
aemoi
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0.86

10| 10 |TEP15-04- [MokpeiTue nosepxHocTeil FPYHTOBKOW rny6okoro
006-01 NPOHWKHOBEHWA: 3a 1 paa noTonkoe

Mpukaa
Mutempon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m2
NoKpbITUA

0,46

74,89

73,06

1,27

0,13

3445

33,61

0,58

0,06

8.1
3,73

0,01

11| 11 |TCcuy-101- IpyHToBKa akpunosas Bl-AK-133
3451

Mpukaa
Munecmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

0,04

14038,06

561,52

12| 12 [TEP15-04- Okpacka NonWBMHWNAaUeTaTHLIMK
005-01 BOJO3MYNbLCUOHHBIMK COCTaBamMu npocras no
TMpuxaa WTykaTypke 1 CBOPHBIM KOHCTPYKUMAM: CTEH,

Murempos
NOATrOTOBNEHHBLIM Nno, OKpaci

Poccuu om A G QKDACKY,

31.12.14

Ne937/ap

100 m2
OKpalvBaem
fol7}
MOBEPXHOCTM

0,36

827,78

127,51

0,13

298

45,9

2,9

0,05

15,18
5,46

0,01

13| 13 |TEP15-04- Okpacka NONMBUHMNALIETATHLIMMK
005-02 BOAOIMYNBECUOHHBLIMK COCTaBaMK npocTas no
Mpuxas LTykaTypke 1 cBOPHbLIM KOHCTPYKLUAM:

100 m2
OKpalmsaem
on

0,1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

0,9

16,94

0,01

Muricmpon n
g'EhaEgﬂﬁ

31.12.14
Ne937/np

HoseprdoeTy

14| 14 |TCCU-101- Kpacku useTHbie, rotosbie K npumeHeHuo ans
0435 BHYTpeHH1X paboT MA-22 6exepas, rony6Gas,
[pukasz CBeTrno-cepas

Murempon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

0,04

15877,01

635,08

Wroro npameie 3aTpatkl no pasgeny s yeHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknagHsie pacxogbl

406,09

CmeTHas npubsine

221,77
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Wroro no pazneny 4 Kocmetuueckuin PEMOHT MalMHHOrO NoMeleHUA

3632,51

47,66|

0,91

Pazgen 5. 3amena ABEpH B MALLMHHOM NoMeLLeHUn

15| 18 [TEPp56-10-|Chatve ABEpHbIX NMonoTeH

1
lpukaa
Muricmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m2
ABEepHbIX
nonorteH

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16 19 [TEP09-06- |MonTax: KOHCTPYKLMW ABEPEN, NIOKoB, Na3os
001-01 ANSA aBTOKONTUMOK M NapoBapOYHbIX kamep

Mptikaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne9a7/np

T

KOHCTPYKUMA

897

715,03

143,09

6,2

125,58

1001

20,03

0,87

89,49
12.53

0,49
0,07

17| 20 [TccU-203- [Brok ABEPHOW CTaNLHON BHYTPEHHWIA
8146 oAHononebHeM [ICB, nnowane 2,1 M2 (rocTt
(puraz 31173-2003)

Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

M2

N

1785,83

3571,66

WToro npawmsie 3aTpate no pasfeny B yeHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07

Haknagtibie pacxogs

99,73

CmeTHas npubbine

92,52

WUroro no pasneny 5 3ameHa aBepu B MALWWHHOM NomeLeHumn

3900,3

13,98

0,07

Paznen 6. 3nektpoMonTaxHLIe paboTbl No MawnHHOMY nomeuleHnIo (cBeToanoaHoe OCBeLleHme)

18 | 18 [TEPm08-03]Cretnnommk OTAenkbHO YCTaHaBNMBAEMbIA® HA
594-01 WTLIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBETUNBHMUKe 1

lMpukas
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
Ne937/np

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1,41

0.2

19 ( 19 [TEPM08-03{PoseTka wrencenonan: YTONNeHHoro Tuna npu
591-09 CKpLITOW Nposogke

Mpukaz
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne$37/np

— Fiz = .gm z“mmm:n_ macea 1 m: go 1 kr, no

055-03 CcTeHe DeToHHON

lMpukaz
Murcmpos
Pocecuu om
31.1214
Ne937/np

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

0,38

713

0,12

0,01

30,48
0,61

0,03

100 m
kabens

0.6

1248,5

361,68

151,15

16,41

749,1

217,01

90,69

42,5
25,5

1,74
1,04

21| 21 |TCCU-509- [Cretunornkm HEG 01-60

0760
Mpukaz
Muricmpon
Poccuu om
31.12.14
Neg37/np

42,61

85,22
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22

22

TCCL-503-
0476

lpuxaz
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/ip

PoseTka wrencensHas 48K

wr.

3,57

7,14

23

23

TCCU-502-
0578

Mpuxaaz
Muricmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MpoBoga MoHTaxHbIE C BONOKHUCTOW UNu
MNEHOYHOW W NOAMBUHUNXNOPUAHON u3onsAuMen
Mapku MILB3 akpaHuposaHHbie ¢ AByMs
KUNAMKU U3 Me/JHON NYXEHHOI NPOBONOKM
ceveHnem 0,50 mm

1000 m

0,04

15748

62,99

Wroro npsmble 3aTpatekl No pasgeny B ueHax 2001r.

928,16

235,75

91,76

9,91

27,52

1,04

HaknagHeie pacxoawi

199,35

CmeTHas npubbins

148,34

WUtoro no Pazgeny 6 AnekTPOMOHTaXHbIe paborbi no MalWWHHOMY noMelyeHuIo (cBeToaMOgHOE ocBelleHue)

1275,85

27,52

1,04

Pazpen 7. OcgelyeHue waxTbi

24

24

594-01
Mpukaz
Murcmpost
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPMm08-034

CBeTUNLHUK OTAENLHO yCTaHaBNUBAEMBIIA: Ha
LUTBIPAX € KONWYECTBOM Namn B CBeTUnNbHuKe 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

0,1

70,4
2,82

02
0,01

25

25

055-03
Mpuxas
Mutcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPmM10-01-

Mpoknagka kaGens, macea 1 M: 10 1 kr, no
cTeHe BeToHHOM

100 m
kabens

0,6

1248,5

361,68

151,15

16,41

749,1

217,01

90,69 9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

26

26

TCCL-509-
0760

lMpuxas
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CeeTunsHuim HGE 01-60

42,61

27

27

TCCL-502-

0578

JUOUODN ZOIAN*I?.E C BONOKHMUCTOW Mnu

1000 m

0,06

1574,8

170,44

Mpukaz
Murempon
Poccuu om
31.12.14
NeG37/np

Mapku _sﬁEmw 3KpaHWpoBaHHbIe C AByMA
KUNaMu U3 MeJHo# NyeHHoI NpoBonoKku
ceveHuem 0,50 mm

Wroro npameie 3aTparel No pasgeny B yexax 2001r.

1047,18

243,17

92,59

9,95

28,32

1,05

HaknaaHbie pacxoasi

206,44

CMeTHas npubsins

153,19

Wroro no Paiaeny 7 OceelleHue waxTb!

1406,81

28,32

1,05
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11 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
28| 28 |TEPn01-14- TNudbt naccaxvpckuin ANA XUNbIX 4OMOB Ha 10 1 nucpr 11 6509,16| 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rpy30MNoabLEMHOCTE no 630 «r, 528,47
Mpukas CKOPOCTL ABMXKEHMA kaBuHb:: 1 m/c, ¢
Muricmpon i
o ] MHMKDPONPOLECCOPHBIMU YCTPOWCTBaMY
31.12.14
Ne937/np
29| 29 |TEPR01-14- IMpu namerennu konuuectea 0OCTaHOBOK 1 octaHoBska -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMeHbLLWaTL Unu AobaBnaTh: Kk pacueHke 01-14- -10,37
Mpukaz 025-01
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
30| 30 |TEPn01-14- lMpeobpasosatents yactorrom CKOpocTu nudra 1 11 3239,11] 3239,11 3239,11 3239,11 252,72
041-01 rpy3onogtemMHocTso Ao 1000 kr co ckopocTeto  Inpeobpasora 252,72
Mpuxas ABUWXeHWa KabuHbl o 1,6 m/ic, HanpsixeHue no 1 Tens
Muncmpos B
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
Wroro npameie 3arpatel no paageny s yeHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknaaHbie pacxoqbl 6253,35
CmeTHas npubbine 3848,22
HUroro no pazaeny 8 lNyckoHanagoyHbie paboTel 06opygoBaHus nudhTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 1972211 770,82
Paszgen 9. YcraHoska BBOAQHOro ycTponucTea
31| 31 |TEPm20-01] BeogHoe ycTpoiicTao: duaepa 1w, 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
(pukas
Murcmposn
Poccuu om
31.12.14
Ne937/ip
32| 32 |TEP46-03- CeepneHue ycTaHoBkamm anMasHoro 6ypeHus B 100 0.1 1959,42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 T 17,83 17,3 16,4
001-01 Xene3obeToHH bix KOHCTPYKUUAX BEPTUKANbHbLIX oTBepcTUn 173 1,64
Mpuxaz OTBEPCTUil ryGuHoi 200 Mm AvameTpom: 20 MM
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npsameie 3aTparel no pasneny B yesax 2001r. 492,07 88,52 71,7, 17.83f  10.41] 1644
HaknagHsie pacxoabl S— s
(S EL PR I —— 59,87
Wrore no Pazneny 9 Ycranoeka seogHoro yCTpoWcTBa 655,8 10,41 1,64
Pazgen 10. Oprahuzauus nonHoro TEXHW4eCKOro ocBMAETeNbCTBOBaHUA nudTa 9 octaHoBoK
33| 33 |TEPmp01- [Monnoe TeXHW4ecKoe OcBUAETENLCTBOBAHVE 1 nudpt 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |[nuchTa Ha aBe ocTaHoBKM 46,31
lMpukaz
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ned37/np
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1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
34| 34 |TEPMp01- |3a Kaxqyto AonoNHUTeNkHyto ocTaHoBKy 1 octaHoBka T 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |Bonkuie geyx qobasnaTs k pacuenke 01-05-001- 32,76
Mpuxaz 01
Muricmpos
Paccuu om
31.12.14
Ne937/p
WToro npambie satpatel no pasgeny B ueHax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHsie pacxoasi 685,13
CmeTHas npubbine 421,62
Wroro no pasgeny 10 OpraHuaauus nonHoro TEXHUYECKOro OCBMAETeNLCTBOBAHUS nudpta 9 ocraHoBok 2192,44 79,07
Pazpgen 11. Peructpayus AeKNapauun o COOTRETCTBUM
35| 35 |TEPmp01- 3kcnepTuaa nudra Ha ABE& OCTaHOBKW 1 nudr 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
MMpukas
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
WToro npsamebie satpare no pasgeny B uewax 2001r, 941,88 914,45 61,5
HaknanHbie pacxoge 594,39
CmeTHas npubbins 365,78
Wroro no pazgeny 11 Perucrpauun geknapauun o COOTBETCTEUM 1902,05 61,5
Pazpen 12. O6opyanoBanue nudpTa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
36| 36 |UeHa NMudpr naccaxkupckuia r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 1 nuct 1] 246632,10 246632,10
nocraeku |(ueHa nocrasku:
1161193,29/1,1 8/3,99=246632,10)
MToro npamsle satpars no paspeny e ueHax 2001r. 246632,10
Wrore no pasgeny 12 O6opynosaue nudra r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 246632,10
WTOIrM NO AKTY:
Wtoro npsmbie 3atpaTtel no akTy B ueHax 2001r. 330082,18 253211 111421 1481,83| 2601,27 120,23
Haknagheie pacxofbi 199214
CmeTHas npubbine 13797,07
Wroru no akty: 363800,65
Wtoro no pasgeny 1 HAemonTax nudhTosoro oGopynosanus rin 400 kr Ha 9 ocraHoBok C K=5,6 78044 34
Wroro no pasneny 2 Montax N1dpToBoro 060pynosaHus r/n 400 kr na 9 ocTaHoBok C K=5,6 17122207
WToro no paspen Qrpeno & PABOTht B AT NGO AN oo ARes 24342 47
Wroro no Pa3gesny 4 KocmeTudeckuii pemonT MaluuHHoro nomeuieHun C K=5,6 20342,06
Wroro no pasgeny 5 3aMmeHa OBepu B MalLMHHOM nomeujenumn C K=5,6 21841,68
Wroro no pasfeny 6 3nekTpoMOoHTaXHbIe paboTsl no MalMHHOMY NomeleH o (cBeToguoaHoe ocseleHue) C K=5,6 714476
Wtoro no pasaeny 7. OcseujeHne waxrte C K=5,6 7878,14
Wroro no pasaeny 8. Myckonanagouneie pabotel oBopyaoBaHua nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHosok C K=5,6 110443,82
Wroro no pasgeny 9. YcraHoska eBogHOro ycTpowcTea C K=5,6 3672,48
Wroro no pasgeny 10. OpraHuaauus nonroro TeXHUYecKoro ocBUeTeNLCTBOBAHUS nudTa Ha 9 ocTaHosok C K=5,6 12277.66
Wroro no pasgeny 11. Peructpauus AeKknapauwv o cooTeeTcTaun C K=5,6 10651,48
Wroro no pasaeny 12. OBopyaosanuve nugta r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=3,99 984062,08
WTOTO no akTy 1451923,04
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i EX | 4 5 [ 6 8 | ¢ T 10 11 12 13 14 15 16
HAC 18% 261346,14
BCEIO no akty e 1713269,18

Cnan: Toapsigunk OAO "3

Mpunsii: 3akazunk: Hexommepueckas opranusauus "®ony conelicTus pedopmuposanuio
KHITHILHO-KOMMYHAITLHOIO X03AHCTRa Benropoackoii o6nacty”
CHCUHATHCT OT/ENA CTPOHTENLHOTO KOHTpOJIS

YnonHomoueHHLIii TIPEACTABATENb COOCTBEHHHKOR TTOMeNleHHi]

bD:O.:IS._.G:TIF_w YYHacTHUKK:

Cybnoapsianas oprammsamus 000 "I JIngr"
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